ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2006 г. N 118-Е

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ

ЭНЕРГИИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ООО "ПАРО-СИЛОВОЕ ХОЗЯЙСТВО "ЭНЕРГИЯ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", другими действующими нормативными правовыми актами Российской Федерации в сфере государственного регулирования тарифов на электрическую и тепловую энергию и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области от 28.12.2006 (протокол N 14), приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые ООО "Паро-силовое хозяйство "Энергия", согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 1 января 2007 года.

Руководитель департамента

В.И.ШАТАЛОВ

Приложение

к Приказу

департамента по тарифам

Новосибирской области

от 28.12.2006 N 118-Е

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ

ООО "ПАРО-СИЛОВОЕ ХОЗЯЙСТВО "ЭНЕРГИЯ"

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦ Уровень  ¦    Тариф    ¦ Тариф на оплату  ¦Тариф на услуги¦

¦напряжения¦на содержание¦ технологического ¦  по передаче  ¦

¦          ¦электрических¦ расхода (потерь) ¦ электрической ¦

¦          ¦   сетей,    ¦  электрической   ¦   энергии,    ¦

¦          ¦  руб./МВтч  ¦  энергии на ее   ¦   руб./МВтч   ¦

¦          ¦             ¦передачу по сетям,¦               ¦

¦          ¦             ¦    руб./МВтч     ¦               ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦ВН        ¦      x      ¦        x         ¦       x       ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦СН I      ¦      x      ¦        x         ¦       x       ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦СН II     ¦   201,68    ¦      34,12       ¦     235,8     ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦НН        ¦   290,54    ¦      84,29       ¦    374,83     ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26 декабря 2006 г. N 117-Е

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ

ЭНЕРГИИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ЗАО "МЕЖМУНИЦИПАЛЬНАЯ

ЭНЕРГОСНАБЖАЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", другими действующими нормативными правовыми актами Российской Федерации в сфере государственного регулирования тарифов на электрическую и тепловую энергию и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области от 26.12.2006 (протокол N 13) приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые ЗАО "Межмуниципальная энергоснабжающая компания", согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 1 января 2007 года.

Руководитель департамента

В.И.ШАТАЛОВ

Приложение

к Приказу

департамента по тарифам

Новосибирской области

от 26.12.2006 N 117-Е

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ

ЗАО "МЕЖМУНИЦИПАЛЬНАЯ ЭНЕРГОСНАБЖАЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦ Уровень  ¦  Тариф на   ¦ Тариф на оплату  ¦Тариф на услуги¦

¦напряжения¦ содержание  ¦ технологического ¦  по передаче  ¦

¦          ¦электрических¦ расхода (потерь) ¦ электрической ¦

¦          ¦   сетей,    ¦  электрической   ¦   энергии,    ¦

¦          ¦  руб./МВтч  ¦  энергии на ее   ¦   руб./МВтч   ¦

¦          ¦             ¦передачу по сетям,¦               ¦

¦          ¦             ¦    руб./МВтч     ¦               ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦ВН        ¦      x      ¦        x         ¦       x       ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦СН I      ¦      x      ¦        x         ¦       x       ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦СН II     ¦    75,83    ¦      73,51       ¦    149,34     ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦НН        ¦   186,60    ¦      230,81      ¦    417,41     ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19 декабря 2006 г. N 112-Е

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ

ЭНЕРГИИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ООО "ГОРОДСКИЕ КОММУНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", другими действующими нормативными правовыми актами Российской Федерации в сфере государственного регулирования тарифов на электрическую и тепловую энергию и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области от 19.12.2006 (протокол N 12), приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые ООО "Городские коммунальные системы", согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 1 января 2007 года.

Руководитель департамента

В.И.ШАТАЛОВ

Приложение

к Приказу

департамента по тарифам

Новосибирской области

от 19.12.2006 N 112-Е

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ

ООО "ГОРОДСКИЕ КОММУНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ"

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦ Уровень  ¦  Тариф на   ¦ Тариф на оплату  ¦Тариф на услуги¦

¦напряжения¦ содержание  ¦ технологического ¦  по передаче  ¦

¦          ¦электрических¦ расхода (потерь) ¦ электрической ¦

¦          ¦   сетей,    ¦  электрической   ¦   энергии,    ¦

¦          ¦  руб./МВтч  ¦  энергии на ее   ¦   руб./МВтч   ¦

¦          ¦             ¦передачу по сетям,¦               ¦

¦          ¦             ¦    руб./МВтч     ¦               ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦ВН        ¦    18,1     ¦       10,5       ¦     28,6      ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦СН I      ¦      x      ¦        x         ¦       x       ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦СН II     ¦    166,1    ¦       87,2       ¦     253,3     ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦НН        ¦    203,2    ¦       89,4       ¦     292,6     ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 5 декабря 2006 г. N 101/1-Е

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ

ЭНЕРГИИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ЗАО "РЕГИОНАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", другими действующими нормативными правовыми актами Российской Федерации в сфере государственного регулирования тарифов на электрическую и тепловую энергию и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области от 05.12.2006 (протокол N 9), приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые ЗАО "Региональные электрические сети", согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 1 января 2007 года.

Руководитель департамента

В.И.ШАТАЛОВ

Приложение

к Приказу

департамента по тарифам

Новосибирской области

от 05.12.2006 N 101/1-Е

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ ЗАО "РЕГИОНАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ"

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦ Уровень  ¦  Тариф на   ¦ Тариф на оплату  ¦Тариф на услуги¦

¦напряжения¦ содержание  ¦ технологического ¦  по передаче  ¦

¦          ¦электрических¦ расхода (потерь) ¦ электрической ¦

¦          ¦   сетей,    ¦  электрической   ¦   энергии,    ¦

¦          ¦  руб./МВтч  ¦  энергии на ее   ¦   руб./МВтч   ¦

¦          ¦             ¦передачу по сетям,¦               ¦

¦          ¦             ¦    руб./МВтч     ¦               ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦ВН        ¦   116,75    ¦       35,49      ¦    152,24     ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦СН I      ¦   397,53    ¦       51,43      ¦    448,96     ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦СН II     ¦   439,08    ¦       66,32      ¦     505,4     ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦НН        ¦   702,97    ¦      141,95      ¦    844,92     ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23 ноября 2006 г. N 90-Е

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ

ЭНЕРГИИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ГУП НСО "НОВОСИБИРСКОБЛЭНЕРГО"

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", другими действующими нормативными правовыми актами Российской Федерации в сфере государственного регулирования тарифов на электрическую и тепловую энергию и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области от 23.11.2006 (протокол N 7), приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые ГУП НСО "Новосибирскоблэнерго", согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 1 января 2007 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года Решение департамента по тарифам Новосибирской области от 11.10.2005 N 32-Е.

Руководитель департамента

В.И.ШАТАЛОВ

Приложение

к Приказу

департамента по тарифам

Новосибирской области

от 23.11.2006 N 90-Е

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ ГУП НСО "НОВОСИБИРСКОБЛЭНЕРГО"

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦ Уровень  ¦  Тариф на   ¦ Тариф на оплату  ¦Тариф на услуги¦

¦напряжения¦ содержание  ¦ технологического ¦  по передаче  ¦

¦          ¦электрических¦ расхода (потерь) ¦ электрической ¦

¦          ¦   сетей,    ¦  электрической   ¦   энергии,    ¦

¦          ¦  руб./МВтч  ¦  энергии на ее   ¦   руб./МВтч   ¦

¦          ¦             ¦передачу по сетям,¦               ¦

¦          ¦             ¦    руб./МВтч     ¦               ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦ВН        ¦      x      ¦        x         ¦       x       ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦СН I      ¦      x      ¦        x         ¦       x       ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦СН II     ¦   243,83    ¦      70,36       ¦    314,19     ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+

¦НН        ¦   429,03    ¦      264,97      ¦    694,00     ¦

+----------+-------------+------------------+---------------+